
 
Oddział Terenowy w Poznaniu  Poznań, dnia 2025-09-08 
POZ.WKUZ.GZ.233.1.2024. 
 

61-701 Poznań, ul. Fredry 12, (61) 856-06-01, http://www.kowr.gov.pl 

                                                                                            
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ ŚRODKÓW 
TRWAŁYCH  

 
 
Działając na podstawie ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. o zasadach zarządzania 
mieniem państwowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 125) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 października 2019r.w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025r.,poz. 228 t.j), Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Poznaniu („Organizator przetargu”) ogłasza publiczny przetarg 
ofertowy na sprzedaż zbędnych środków trwałych.  
 
1.  ORGANIZATOR PRZETARGU: 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Poznaniu 
ul. Fredry 12 
61-701 Poznań 
 
2. PRZEDMIOT PRZETARGU 
Przedmiotem przetargu jest Zespół środków trwałych GR Koszanowo 
składający się z : 

1. Ciągnik Zetor Forterra 135 nr rej. PY 364K 
2. Przyczepa AUTOSAN D-47A 4T nr rej. PO 1YK19 
3. Przyczepa HL nr rej. PO 1YK21 nr rej. PO 1YK21 
4. Dmuchawa PT-200 
5. Dmuchawa PT-200 
6. Nagrzewnice olejowe 5 szt. 
7. Paszowóz z Mirosławca 
8. Czyszczalnia PETKUS 
 
Dodatkowe informacje dotyczące poszczególnych środków trwałych zawarte 
są w załączniku nr 4 
 
3. Przedmioty przetargu można oglądać na terenie Gospodarstwa Rolnego w 

Koszanowie , Koszanowo 10, 62-045 Koszanowo w zakresie pozycji 8 i  
teren Przedsiębiorstwa Rolniczo-Hodowlanego Gałopol Sp.z o.o. przy ul 
Lipowej 1, 64-500 Szamotuły  (w zakresie pozycji 1-7) w dniu 24.09.2025, 
w godzinach od 09:00 do 13:00 po wcześniejszym telefonicznym bądź 



 
 

2/29 
 

 

mailowym uzgodnieniu terminu z: pracownikiem KOWR Michałem Pyssą 
tel. 618 560 657 e-mail:michal.pyssa@kowr.gov.pl, lub pracownikiem 
KOWR Karolem Rafińskim tel. 61 856 06 88 e-mail: 
karol.rafinski@kowr.gov.pl      
 

 
4. Cena wywoławcza brutto: 
Zespół środków trwałych GR Koszanowo składający się z : 
 Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 
Cena 
wywoławcza 
[zł] 

Wysokość wadium 
[zł] 

1.  Ciągnik Zetor Forterra 135 nr rej. PY 
364K 

746 746/15   

2.  Przyczepa AUTOSAN D-47A 4T nr rej. 
PO 1YK19 

747 747/8   

3.  Przyczepa HL nr rej. PO 1YK21 747 747/5   

4.  Dmuchawa PT-200 591 591/15   

5.  Dmuchawa PT-200 591 591/16   

6.  Nagrzewnice olejowe 5 szt. 469 469/153   

7.  Paszowóz z Mirosławca 591 591/23   

8.  Czyszczalnia PETKUS 591 591/21   

   127 002,42 12 700,25 

Ceny zawierają podatek VAT. 
Pojazdy nie posiadają ważnego badania technicznego. 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nie odpowiada za kompletność 
sprzedawanego środka trwałego 
 
 
 
5. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT PRZETARGOWYCH: 
1) Oferty należy składać w formie pisemnej osobiście w kancelarii OT KOWR w 
Poznaniu mieszczącej się przy ul. Fredry 12, 61-701  lub za pośrednictwem 
dowolnej firmy świadczącej usługi pocztowe lub kurierskie na adres firmy: 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu ul. Fredry 12, 
61-701 Poznań do dnia 26.09.2025 do godziny 10:00( liczy się data wpływu do 
KOWR). 
2) Kompletną ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie i oznaczyć napisem: 
„Oferta na zakup: Zespół środków trwałych GR Koszanowo, otworzyć na 
publicznej sesji otwarcia ofert w dniu 30.09.2025 o godz. 09:00”. 
6. MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU: 

Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 30.09.2025 o godzinie 
09:00 w siedzibie Organizatora przetargu, tj. w Poznaniu przy 
ul. Fredry 12. W tym dniu i o wyznaczonej godzinie wyznaczona przez 
organizatora przetargu komisja przetargowa dokona otwarcia 
złożonych ofert. 
Przetarg przeprowadza się jeżeli wpłynęła co najmniej jedna oferta. 

7. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU: 
1) Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% 



 
 

3/29 
 

 

ceny wywoławczej – Kwota wadium za poszczególny przedmiot przetargu 
podana jest w pkt 4 ogłoszenia 

2) Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek Organizatora przetargu 

prowadzony przez bank BGK o numerze 63 1130 1088 0001 3116 7390 
0001 - w taki sposób aby wpłynęło na rachunek Organizatora do dnia 
26.09.2025(liczy się data uznania środków na rachunku KOWR), z 
dopiskiem na przelewie: Wadium – przetarg na sprzedaż Zespół środków 
trwałych GR Koszanowo. 

3) Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub 
zostaną odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni odpowiednio od 
dnia dokonania wyboru oferty lub odrzucenia oferty.  

4) Wadium złożone przez oferenta, który został wybrany kandydatem na 
nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. 

5) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał 
przetarg publiczny, uchyli się od zawarcia transakcji sprzedaży. 

6) Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania 
środków pieniężnych na rachunku bankowym Organizatora przetargu.  

8.  Oferta pisemna złożona w toku przetargu, powinna zawierać wszystkie 
wymagane dokumenty i informacje zawarte we wzorze oferty (który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia), w tym: 
1) Imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta, adres e-mail 

i nr tel.  
2) Oferowaną cenę i deklaracje jej zapłaty przelewem, 
3) Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu, nie wnosi 

do nich zastrzeżeń i akceptuje zawarte w nich warunki zapłaty. 
4) Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu, nie wnosi do niego zastrzeżeń i nie będzie występował z 
ewentualnymi roszczeniami z tytułu rękojmi za wady albo oświadczenie, że 
ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania 
się ze stanem przedmiotu zamówienia. 

5) Pełnomocnictwo w przypadku ustanowienia przez Oferenta pełnomocnika, 
oryginał udzielonego pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną jego 
kopię. Z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres 
umocowania do czynności związanych z przetargiem na sprzedaż 
przedmiotu przetargu, w szczególności do podpisania i złożenia oferty. 

6) Oryginał lub kserokopia potwierdzenia wpłaty wadium, w przypadku 
dokonania wpłaty wadium przy wykorzystaniu bankowego systemu 
elektronicznego wydruk z systemu potwierdzający dokonanie transakcji. 

7) Wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócone 
wadium. W przypadku braku takiej informacji zwrot wadium nastąpi na 
rachunek z którego zostało wpłacone. 

8) Cena oferowana nie może być niższa od ceny wywoławczej. 
9) Osoby fizyczne i inne podmioty wraz z dokumentami wymienionymi 

powyżej w pkt 8 i w wyznaczonym wyżej terminie winny złożyć również 
oświadczenia dotyczące sankcji unijnych uzupełnionych przez sankcje 
krajowe (o których mowa w pkt 23 ust 1) a) części pozostałe warunki 



 
 

4/29 
 

 

przetargu) stanowiące załączniki numer 2 i 3 do niniejszego ogłoszenia. 
W przypadku pozostawania w związku małżeńskim załączniki nr 2 i 3 
powinien złożyć również małżonek bez względu na panujący ustrój 
małżeński należy dołączyć do oferty. 

9. Przebieg przetargu 
Przetarg przeprowadza komisja przetargowa powołana przez 
organizatora przetargu- Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu 

1) Część jawna przetargu 
Rozpoczynając przetarg komisja przetargowa : 
a) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu, 
b) ustala liczbę złożonych ofert oraz sprawdza, czy wadia zostały wniesione 
we wskazanych terminie, miejscu i formie 
c) otwiera koperty z ofertami złożonymi w terminie i miejscu wskazanymi 
w ogłoszeniu (Podczas otwarcia ofert podaje się nazwę (firmę) Oferenta, 
którego oferta jest otwierana). 

Kolejność otwarcia ofert zgodna jest z kolejnością ich wpływu do Organizatora 
przetargu.  

 
 

2) Część niejawna przetargu 
a) oferty, które nie zostały odrzucone, komisja przetargowa ocenia, biorąc 
pod uwagę kryteria podane w ogłoszeniu 
 
 

10. W razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferowało tę samą cenę za przedmiot 
przetargu, przeprowadzona zostanie licytacja między tymi Oferentami w 
terminie wyznaczonym przez Organizatora przetargu.,  

11. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu w każdym 
momencie bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

12. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej ilości ofert 
skutkować będzie ich odrzuceniem. 
13. Przedmiotu przetargu nie mogą nabywać osoby wymienione w §9 ust 2 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz. 2303). 
14. Kryterium wyboru oferty – najwyższa cena. 
15. Okres związania ofertą wynosi: 60 dni od dnia otwarcia ofert. 
16. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) Została złożona po wyznaczonym terminie na składanie ofert, na 
niewłaściwy adres, bez umocowania lub przez Oferenta, który nie wniósł 
wadium. 

2) Nie zawiera ona danych i dokumentów określonych w dokumentacji 
przetargowej lub są one niekompletne, nieczytelne, lub budzą inną 
wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za 
nową ofertę. 



 
 

5/29 
 

 

3) Oferta będzie zawierała cenę niższą niż cena wywoławcza. 
17. Organizator przetargu o wyniku przetargu zawiadomi Oferentów na adres 

wskazany w formularzu ofertowym. 
18. Termin płatności wynosi 7 dni od daty przekazania prawidłowo wystawionej 
faktury VAT z podanym numerem rachunku bankowego (przekazanie faktury 
będzie mogło nastąpić w formie elektronicznej na adres e-mail oferenta podany 
w formularzu ofertowym) 
19. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana nie wpłaci w terminie 
wskazanym na fakturze pozostałej kwoty zaoferowanej w formularzu 
przetargowym uznane zostanie jako uchylenie się od zakupu, co skutkować 
będzie tym, że wadium ulega przepadkowi na rzecz Organizatora przetargu. 
20. Wydanie przedmiotu Oferentowi, którego oferta została wybrana (Nabywcy) 
nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia potwierdzonego przez 
Organizatora przetargu i podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego jednak nie 
później niż w terminie 7 dni od dnia wpływu kwoty nabycia przedmiotu przetargu 
na konto Organizatora przetargu-98 1130 1088 0001 3116 7320 0001. Odbiór i 
transport nabytego środka trwałego odbywa się na koszt i staraniem Oferenta  
21. Organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan przedmiotu objętego 
przetargiem, nie odpowiada również za kompletność sprzedawanego środka 
trwałego oraz jego aktualny stan techniczny. 
22. Z chwilą wydania przedmiotu przetargu Oferentowi wszystkie korzyści i 
ciężary związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży przechodzą na Oferenta. 
23. POZOSTAŁE WARUNKI PRZETARGU  

  
1) W związku z: 
 art. 5aa ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w sprawie środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 229, z późn. zm.),  

 art. 2 ust. 1-3 rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 
2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na 
Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE 
L 134 z 20.05.2006, z późn. zm.),  

 art. 2 i art. 9 rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 
2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań 
podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność 
Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, z późn. 
zm.),  

 art. 1 pkt 1)-3) ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji Rosji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.), 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zastrzega, że transakcja 
sprzedaży nie będzie mogła zostać zawarta z wyłonionym w drodze 
przetargu kandydatem na nabywcę (osobą fizyczną lub innym 
podmiotem) w przypadku, w którym na kandydata na nabywcę nałożono 
środki ograniczajace (sankcje) w związku z wojną w Ukrainie, a także jeżeli 
ujawniono powiązania nabywcy z osobą fizyczną lub innym podmiotem 



 
 

6/29 
 

 

(osobowo lub kapitałowo lub o charakterze organizacyjnym i gospodarczym), 
względem których mają zastosowanie środki ograniczające (sankcje). 
Mając na uwadze powyższe Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zastrzega, 
że: 
a) Osoba fizyczna lub inny podmiot zamierzające uczestniczyć w przetargu 

na sprzedaz środka trwałego zobowiązane są złożyć stosowne 
oświadczenia dotyczące sankcji unijnych uzupełnionych przez sankcje 
krajowe stanowiące załączniki numer 2 i 3 do niniejszego ogłoszenia.  

b) Wobec wyłonionego w drodze przetargu kandydata na nabywcę KOWR 
będzie stosował: 
 weryfikację bezposrednią – przeprowadzaną za pomocą danych 

rejestrów publicznych (weryfikacja ta obejmuje: osobę fizyczną, 
spółkę i osoby zarzadzajace spółką, beneficjentów rzeczywistych 
spółki, inny podmiot i osoby nim zarzadzające, będące beneficjentami 
rzeczywistymi tego podmiotu); 

 weryfikację pośrednią – przeprowadzaną za pomocą rejestrów 
publicznych i innych źródeł (weryfikacja ta obejmuje: małżonka, 
wspólnika spółki cywilnej wspólnika spółki osobowej, akcjonariusza 
wiekszościowego, członka organu nadzorczego lub kontrolnego spółki, 
czyli członków rady nadzorczej lub członków komisji rewizyjnej, 
prokurentów, pełnomocników). 

W zwiazku z powyższym, celem umożliwienia przeprowadzenia 
weryfikacji, KOWR może żądać od kandydata na nabywcę przedstawienia 
dokatkowych informacji i oświadczeń, np. w przypadku weryfikacji osoby 
fizycznej lub innego podmiotu, beneficjenta rzeczywistego - z zagranicy, 
KOWR może żądać przedstawienia przez kontrahenta informacji 
(oświadczenia) o beneficjentach rzeczywistych, strukturze właścicielskiej 
wraz z udziałem procentowym. 

c) Oferent i Wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę, będący 
osobą fizyczną, pozostający w związku małżeńskim, bez względu na 
rodzaj ustroju małżeńskiego, przed zawarciem umowy sprzedaży, 
zobowiązany jest do podania danych współmałżonka (imienia i nazwiska) 
w celu jego weryfikacji w zakresie sankcji unijnych uzupełnionych przez 
sankcje krajowe w związku z wojną w Ukrainie. Współmałżonek 
kandydata na nabywcę bez względu na rodzaj ustroju małżeńskiego, 
przed zawarciem umowy sprzedaży, zobowiązany jest do złożenia 
stosownych oświadczeń w tym zakresie wg wzorów KOWR (załaczniki nr 
2 i 3 do niniejszego ogłoszenia).  

 
24. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO", wszystkie osoby, których dane będą przetwarzane w związku z udziałem 
w przetargu na sprzedaż środka trwałego, uprzejmie informujemy, że: 



 
 

7/29 
 

 

1. Administrator danych osobowych.  
Administratorem, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, jest Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa (zwany dalej KOWR) z siedzibą w Warszawie (01-207) przy ul. 
Karolkowej 30. Z Administratorem może się Pani/Pan skontaktować poprzez 
adres e-mail: kontakt@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny: 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa. 

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych.  
W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może 
się Pani/Pan skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych 
osobowych pod adresem e-mail: iodo@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres 
naszej siedziby wskazany w pkt 1. 

3. Cele i podstawy prawne przetwarzania danych osobowych.  
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z udziałem 
w przetargu na sprzedaż środka trwałego, a także w celach związanych 
z realizacją obowiązków Administratora, które wynikają z obowiązujących 
przepisów prawa, w tym w celu realizacji obowiązku prowadzenia ewidencji 
korespondencji i archiwizacji dokumentacji zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 
164), co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniem Pani/Pana danych 
osobowych w oparciu o przesłankę legalności przetwarzania, o której mowa w 
art. 6 ust. 1lit b i c RODO. 
 

4. Odbiorcy danych osobowych.  
Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, jeżeli 
obowiązek taki będzie wynikać z przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą 
też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, np. 
podmioty świadczące pomoc prawną, usługi informatyczne, usługi niszczenia 
dokumentów, jak również inni administratorzy danych osobowych 
przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące 
działalność pocztową lub kurierską.  

5. Okres przetwarzania danych osobowych.  
Pani/Pan dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany 
przepisami prawa w tym zakresie, w tym przez okres przechowywania 
dokumentacji określony w przepisach powszechnych i uregulowaniach 
wewnętrznych KOWR w zakresie archiwizacji dokumentów, który może zostać 
przedłużony o okres przedawnienia roszczeń przysługujących Administratorowi 
i w stosunku do niego.  

6. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 
osobowych/źródeł danych.  
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale 
jest niezbędne do wzięcia udziału w przetargu oraz zakupu przedmiotu 
przetargu. 

7. Prawa osób, których dane dotyczą.  
Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 

1) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymywania ich 
kopii; 
2) prawo do sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych; 
3) ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
4) prawo do usunięcia danych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie 
następuje w celu wywiązywania się z obowiązku wynikającego z przepisu 
prawa. 



 
 

8/29 
 

 

Jeżeli chce Pani/Pan skorzystać z któregokolwiek z tych uprawnień, 
prosimy o kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, wskazany 
w pkt 2 lub pisemnie na adres korespondencyjny wskazany w pkt 1. 

Zgodnie z RODO nie przysługuje Pani/Panu: 
1) prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 
RODO; 
2) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lic. c RODO. Zgodnie z RODO, każdej 
osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji.  
W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował 
wobec Pani/Pana zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących 
wynikiem profilowania. 

9. Przekazywanie danych do Państw trzecich.  
Administrator nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do 
państw trzecich (tj. państw, które nie należą do Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego obejmującego Unię Europejską, Norwegię, Lichtenstein 
i Islandię), ani do organizacji międzynarodowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9/29 
 

 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1  

 

FORMULARZ OFERTOWY  
 

 Oferent: ………………………………………………………………………………………………….  

Adres:  …………………………………………………………………………………………………..  

Numer telefonu: .……………………………………………………………………..........................  

e-mail: …………………………………………………………………………………………………...  

NIP ( i PESEL w przypadku osoby fizycznej):  

……………………………………………………………………………………...  

……………………………………………………………………………………...  

 

1. Przystępując do przetargu publicznego na sprzedaż Zespół środków trwałych GR 

Koszanowo, oferuję cenę brutto……………..…………… zł 

(słownie: ………………………………………………………………………………………….)  

2. Oświadczam, że zapoznałam/em się z warunkami przetargu i nie wnoszę do 

niego zastrzeżeń, w szczególności akceptuję zawarte w nich warunki zapłaty.  

3. Oświadczam, że zapoznałam/em się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu i nie będę występował/a z ewentualnymi roszczeniami z tytułu 

rękojmi za wady.  

4. Na potwierdzenie udziału w przetargu i chęci nabycia przedmiotu przetargu 

wniosłem/am wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. ………………… 

zł  (słownie: ……………………………………………………………………………………. 00/100)  

5. Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej 

pod względem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet 

ceny.  

6. Uważam się związany/a niniejszą ofertą przez 60 dni od dnia otwarcia ofert.  

7. Jestem świadom/a, że gdyby z przyczyn leżących po mojej stronie nie doszło 

do zawarcia transakcji, wniesione przeze mnie wadium ulega przepadkowi.  



 
 

10/29 
 

 

8. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się dokonać zapłaty należności 

przelewem na konto Organizatora przetargu 98 1130 1088 0001 3116 

7320 0001 zgodnie z wystawioną fakturą.  

9. W przypadku braku wyboru mojej oferty proszę o zwrot wadium na konto o  

 nr ………………………………………………………………………………………..  

10. Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej zawartej w ogłoszeniu o 

sprzedaży.  

11. Dane do faktury: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

…….... 

 

12. W związku z zapisem pkt 23, ppkt 1 lit c) Oświadczam, że: 

 pozostaję  stanu wolnego  / w związku małżeńskim z………………………………………….. 

PESEL…………………………………………………* 

 

 

 

………………………… dnia……………………r    ………………………………………  
                  (czytelny podpis, lub podpis i pieczęć)  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11/29 
 

 

 
 
 
 
 
 

 Niepotrzebne skreślić 
 

 
Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

 
Dane osoby fizycznej / podmiotu*: 

…………………………………………………………………...........  

……………………………………………………………….............  

…………………………………………………………………...........  

…………………………………………………………………...........  

(imię i nazwisko / nazwa, adres siedziby, NIP) 
 

OŚWIADCZENIE  
  
Oświadczam, że:  
 ja …………………………………………………………………………………………….. (imię i nazwisko) / 

podmiot, który reprezentuję 

……………………………………….……………..………………………………………………………………………………………

……………….. (nazwa)*   

1) nie występują wobec mnie / podmiotu, który reprezentuję* okoliczności, o których 
mowa w:  
a) art. 2 ust. 1-3 rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. 

dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i 
udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy,   

b) art. 2 i 9 rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w 
sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających, c) art. 5aa ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie;   

2) nie figuruję / nie figuruje* w wykazie osób i podmiotów, objętych sankcjami Unii 
Europejskiej, o których mowa w:  
a) Załączniku I do rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. 

dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i 
udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy,  

b) Załączniku I do rozporządzenia Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. 
w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających, 

c) Załączniku XIX Część A. do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie;   



 
 

12/29 
 

 

3) nie zostałem / nie został* wpisany, na podstawie art. 2 i 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, na listę osób i 
podmiotów, objętych sankcjami, publikowaną w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw wewnętrznych pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami, na 
podstawie decyzji o zastosowaniu środka ograniczającego, polegającego na zakazie 
udostępniania podmiotowi wpisanemu na listę lub na jego rzecz – bezpośrednio lub 
pośrednio – jakichkolwiek środków finansowych lub zasobów gospodarczych;    

4) nie jestem beneficjentem rzeczywistym / nie posiada beneficjenta rzeczywistego*, 
którym jest osoba umieszczona w ww. wykazach osób i podmiotów, objętych 
sankcjami Unii Europejskiej i wpisana na ww. listę osób i podmiotów, objętych 
sankcjami, publikowaną w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
ministra właściwego do spraw wewnętrznych, ani nie podlegam / podlega* jednostce 
dominującej, która jest takim podmiotem.  

  
Zapoznałam / zapoznałem się z treścią informacji dotyczącej przetwarzania przez 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa moich danych osobowych w celach związanych z 
realizacją obowiązku weryfikacji przestrzegania sankcji unijnych uzupełnionych przez 
sankcje krajowe w związku z wojną w Ukrainie.  
  
  
  

miejscowość: …………………………………………… data: …………………… r. …………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko, stanowisko osoby upoważnionej do składania 

oświadczeń) 

 
* niepotrzebne skreślić 
  



 
 

13/29 
 

 

        Załącznik nr 3 do ogłoszenia 
 

Dane osoby fizycznej / podmiotu*: 

…………………………………………………………………...........  

……………………………………………………………….............  

…………………………………………………………………...........  

…………………………………………………………………...........  

…………………………………………………………………...........  

(imię i nazwisko / nazwa, adres siedziby, NIP) 
 
 

OŚWIADCZENIE  
  
Oświadczam, że:  

 
 ja …………………………………………………………………………………………….. (imię i nazwisko) / 
podmiot, który reprezentuję 
……………………………………….……………..………………………………………………………………………………………
………………….. (nazwa)*   
  
nie jestem / nie jest* powiązany z osobą fizyczną lub innym podmiotem, względem 
których mają zastosowanie środki sankcyjne, o których mowa w art. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego w 
zw. z art. 2 ust. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem 
Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy oraz w zw. z art. 2 ust. 2 rozporządzenia Rady 
(UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w 
odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i 
niezależność Ukrainy lub im zagrażających.  
  
Przez powiązania należy rozumieć:  
1) uczestniczenie w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;  
2) posiadanie ponad 50 % udziałów lub akcji w kapitale innego podmiotu prawnego;  
3) pełnienie funkcji lub możliwość wyznaczania członka organu nadzorczego, 

kontrolnego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;  
4) pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 
lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli;  

5) posiadanie prawa do korzystania z całości albo części aktywów osoby prawnej lub 
podmiotu prawnego;  

6) zarządzanie działalnością prowadzoną przez osobę prawną lub inny podmiot prawny;  
7) ponoszenie solidarnej odpowiedzialności za zobowiązania finansowe osoby prawnej 

lub innego podmiotu prawnego lub ich poręczenie.  
  
 
 
 
 



 
 

14/29 
 

 

Zobowiązuję się do niezwłocznego pisemnego poinformowania KOWR o  powstaniu 
powiązań z osobą fizyczną lub innym podmiotem, względem których mają zastosowanie 
środki sankcyjne, o których mowa w art. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.  
  
Zapoznałam / zapoznałem się z treścią informacji dotyczącej przetwarzania przez 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa moich danych osobowych w celach związanych z 
realizacją obowiązku weryfikacji przestrzegania sankcji unijnych uzupełnionych przez 
sankcje krajowe w związku z wojną w Ukrainie.  
  
   

miejscowość: …………………………………………… data: 
…………………………… r. 

………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko, stanowisko osoby upoważnionej do 

składania oświadczeń) 

                                             

 * niepotrzebne skreślić 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

15/29 
 

 



 
 

16/29 
 

 



 
 

17/29 
 

 



 
 

18/29 
 

 



 
 

19/29 
 

 



 
 

20/29 
 

 



 
 

21/29 
 

 



 
 

22/29 
 

 



 
 

23/29 
 

 



 
 

24/29 
 

 



 
 

25/29 
 

 



 
 

26/29 
 

 



 
 

27/29 
 

 



 
 

28/29 
 

 



 
 

29/29 
 

 

 


